



Vi har i mange år kjørt ulike turer til Østerrike. Vi har hatt hovedoppholdet flere steder både i Tyrol og lengre øst i Salzkammergut. På denne turen er hovedoppholdet lagt til byen Ried i Zillertal i Tyrol. Dalen ligger ca. 60 km øst for Innsbruck. Det er flere småbyer langs dalen hvor Mayrhofen er den største. Det blir muligheter for å komme opp i fjellet med gondolbaner, og vi tar også interessante utflukter. Vi kjører over Grossglockner høyfjellsveg og ser Østerrikes høyeste fjell. På turen benyttes Color Line Oslo-Kiel tur/retur.

Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Tidlig avreise fra Trøndelag. Frokost på Alvdal og avreise med Color Lines ferje fra Oslo til Kiel kl. 14.00. Koldtbord ombord og overnatting i utvendig lugarer.



Bassenget, Ferienhotel Hoppet

Dag 2: Kiel – Dessau

Frokost ombord før ankomst Kiel kl. 10.00. Vi fortsetter forbi Hamburg og frem til Celle hvor det blir et opphold. På ettermiddagen videre forbi Magdeburg og frem til Dessau. Middag og overnatting på Steigenberger Hotel First Leopold.

Dag 3: Dessau – Zillertal

Turen fortsetter på fine tyske motorveger forbi Nürnberg og München før grensa til Østerrike passerer ved Kufstein. Herfra er det kort veg frem til Zillertal. Vi kjører frem til tettstedet Hart ved Fügen. Her skal vi bo i 5 netter på utmerkede Ferienhotel Hoppet. Frokost og middag på hotellet under oppholdet.

Dag 4-7: Ried, Zillertal

Vi har muligheter til noen rolige dager i fint alpelandskap kombinert med ulike utflukter. Langs dalen til Mayrhofen går det en smalsporet jernbane med damplokomotiv. Fra Mayrhofen er det kort veg opp til Hintertux, det høyeste skiområdet i Østerrike. Det blir en heldagsutflukt forbi Gerlos med fossefallet Krimmel. Videre på Grossglockner høyfjellsveg. Vi kjører frem til Franz Josefs høyde med fin utsikt mot Østerrikes høyeste fjell Grossglockner. På sørsiden av fjellet stopper vi i den fine småbyen Heiligenblut. På returen kjører vi gjennom Felbertauern-tunnelen. Det blir også en utflukt til Swarovski's Krystallverden i Wattens. Det blir også



Swarovski's Krystallverden muligheter for å oppleve en tyroleraften med musikk og dans.

Dag 8: Zillertal – Hildesheim

Avreise etter frokost. Turen går nordover Tyskland frem til Hildesheim. Middag og overnatting på utmerkede Van der Valk Hotel Hildesheim som ligger ved byens torg.

Dag 9: Hildesheim - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi frem til Kiel og kl. 14.00 avreise med Color Lines ferje til Oslo. Middag ombord og utvendig lugarer.

Dag 10: Oslo – Trøndelag

Frokost før ankomst Oslo kl. 10.00. Turens siste middag inntas på Alvdal og retur til Trøndelag på kvelden.

10 DAGER kr. 9.960,-

Tillegg enkeltrom hotell kr. 760,-

Avreisedato: 21.juli 2008

Prisen inkluderer:

- 7 hotellovernattinger
- 10 frokost
- 10 middag
- Color Line Oslo-Kiel tur/retur med utvendig lugar
- Utflukter som beskrevet

REISEGARANTI
RGF
FONDET

Nettadresser:

- <http://www.hoppet.at/>
- <http://kristallwelten.swarovski.com/>
- <http://www.steigenberger.com/>
- <http://www.vandervalk.de/>



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: -47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Diverse praktiske opplysninger for turen:

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferje Oslo – Kiel tur/retur. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

Euro kan benyttes under hele reisen. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. Ombord på Color Lines ferje kan både Euro og norske kroner benyttes.

Pass:

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass bør uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr 445,- for enkeltperson og kr 710,- for ektepar.

Avbestillingsforsikring:

Kr. 300,- per person gir rett til fri avbestilling, når det skyldes sykdom, ulykkestilfelle eller dødsfall som rammer den reisende selv eller nærmeste familie. Legeattest må fremlegges som dokumentasjon før avreise. Ved avbestilling uten avbestillingsforsikring innen 7 dager før avreise, kan 50% av turens pris belastes. En avbestilling senere enn 3 dager før avreise kan føre til krav om full betaling av turen.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

ALMINNELIGE BESTEMMELSER

For våre arrangerte reiser gjelder:

Alminnelige bestemmelser iflg. Lov om Pakkereiser av 25.8.95

Forskrifter til loven gitt av Barne-og Familiedepartementet

Reviderte alminnelige vikår for Pakkereiser med virkning fra 1.1.97

Påmelding og betaling:

Etter påmelding utsendes bekreftelse og det blir innkrevd et depositum på kr. 500,- per person. På turer med fly er depositum kr. 1.000,- per person. Når påmelding har skjedd, er bestillingen bindende for kunden ifølge disse "alminnelige bestemmelser". Det utsendes nærmere reiseopplysninger med slutt faktura som forfaller ca 4 uker før avreise. Påmelding kan skje direkte til oss eller til de reisebyrå/busselskap hvor De har hentet eller mottatt katalogen fra.

Priser:

Reisens pris inkluderer de ytelser som er nevnt i programmet for hver enkelt tur. Utflukt, entreer m.m. som inngår i prisen er spesifisert. Arrangør forbeholder seg rett til å endre reisens pris dersom skatter, avgifter eller valutakurser (devaluering) endres. Hvis prisstigningen utgjør mer enn 10% av den avtale prisen, kan den reisende annullere hele reisen. Fra 1.mars 2004 er det innført merverdiavgift på personreiser i Norge. Alle oppgitte priser er inkl. mva.

Barnerabatter:

For samtlige turer er det prisreduksjon på 40% for barn under 12 år forutsatt at innkvartering skjer i ekstra seng i dobbeltrom. For ungdom mellom 12 og 16 år kan det også være 25% reduksjon.

Hotellene:

Turens pris er basert på overnatting i dobbeltrom. Enkeltrum kan i de fleste tilfeller skaffes. Dette betinger da et pristillegg, selv om enkeltrum kan være noe mindre og ha en enklere standard. Personer som reiser alene, men ønsker å dele rom med andre reisende, må betale enkeltrumstillegg dersom det på den enkelte tur ikke finnes andre å dele med. Dersom det er mangler ved

hotellrommet, skal dette umiddelbart meddeles reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Klager på hotellrom som kommer etter at turen er avsluttet, vil kun bli behandlet dersom forholdet også er tatt opp underveis.

Programendring:

Arrangøren har om nødvendig, rett til å innstille en tur. Eventuell avlysning skal meddeles senest 14 dager før avreise. Ved uforutsette hendelser kan arrangøren foreta programendring f.eks. omlegging av reiserute, bytte av transportmiddel og overnattingssteder.

Avbestilling, uteblivelse:

Ved avbestilling innen 30 dager før avreise betales et administrasjonsgebyr på kr. 200,- per person. Ved avbestilling fra 30 t.o.m. 15 dager før avreise beholdes depositum. Ved avbestilling fra 14 t.o.m. 4 dager før avreise kan opptil 50% av turens pris belastes. Ved avbestilling fra 3 dager før avreise kan opptil 100% av turens pris belastes.

Avbestilling på grunn av sykdom:

Det anbefales å tegne en frivillig avbestillingsforsikring. Denne koster kr. 80,- pr.person for reiser som koster mindre enn kr. 2.000,-. For dyrere reiser koster den kr. 300,- pr.person. Dette ordnes ved påmelding. Gebyret dekker fri avbestilling om deltaker, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller død. Dette må bekreftes av legeerklæring med angivelse av sykdom o.l. Legeattest forelegges før avreise for å få innbetalt beløp refundert.

Reiseforsikring:

Alle må ha en reiseforsikring når man skal ut på reise. En kombinert forsikring koster ikke mye og med den er du dekket om du skulle komme ut for tyveri, sykdom, hjemtransport, skade og ulykke. Vi kan tegne reiseforsikring for Europeiske.

Trygdeverkets blankett E111:

Ved midlertidig opphold i annet EØS-land har du ved øyeblikkelig behov for hjelp, rett til medisinsk behandling lik landets egne borgere. Skjemaet er nå erstattet av et kort. Dette kan bestilles på trygdekontoret eller over internett www.trygdeetaten.no. Det må påregnes 2 uker før kortet kommer i posten. Dette kortet kan ikke erstatte en reiseforsikring da det kun dekker medisinsk behandling på offentlige sykehus.

Pass:

Mars 2001 trådte Schengenavtalen ikraft. Det betyr at man kan reise uten pass i Norden og de fleste EU-landene. Ved utsendelse av reisepapirene vil det være anført behovet for pass. Passet er imidlertid eneste gyldig legitimasjon utenfor Norden og må derfor medbringes.

Klager:

Såfremt en deltaker mener å ha grunn til å klage over gjennomføringen, må det fremsettes først til reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Eventuell reklamasjon som ellers ønskes behandlet, må være innsendt skriftlig senest 14 dager etter turens slutt. Evt. kommentar på utlevert svarskjema blir ikke registrert som reklamasjon.

Arrangøren har stilt nødvendige garantier i henhold til reisegarantifondets bestemmelser.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: -47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no